
SUMA NA OHRADU 403,08 € 

DATUM SPLATNOSTI 18.11.2021 

VARIABILNY SYMBOL 8293700458 

0,00 € 

403,08 € 
Stay z predchadzajticich obdobi k 01.11.2021 

Celkova neuhradena suma 

_ 

ADRESNE ODAJE 

ADRESAT 
EKO- podnik verejnoprospetn9ch sIuieb 
Halatova 20 
832 90 Bratislava 3 

ICO: 00491870 
DPH: SK2020887022 

CleASTNIK 
EKO - podnik verejnoprospenjech sluiieb 
HalaSoya 739/20 
831 03 Bratislava 3 

FAKTURACNE (IDAJE 

ADRESAT 3107210207 
ZA OBDOBIE 01.10.2021 -31.10.2021 

FAKTURA 8. 8293700458 

PLATOBNE ODAJE 

Faktbru prosim uhradte platobnim prikazom vo VaSej banke na eden z uvedenich atm 

SK20 0200 0000 0023 1409 3958 
TATRA BANKA: SK28 1100 0000 0026 2874 0740 
Slovenska sporiterna: SK57 0900 0000 0006 3373 8777 
CSOB: SK58 7500 0000 0000 2550 5443 

Datum dodania sIuby 
Datum vyhotovenia 

Poplaticy za telekomunikaane slut* 
Zaklad DPH 
DPH 20% 

CELKOVA WitKA FAKTORY 

31.10.2021 
01.11.2021 

335,90 C 
335,90 E 

67,18 

403,08 € 
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Pre uhradenie faktury kliknite na logo Yawl !unity: 

.-, VuB e PLATBY TATRAPAY 
AAAAA BANKA SpOr0 PLATiM 


